BOULDER & CO. CLIMBING GYM	TARIFFE CORSI Hata Yoga
Quota MSP	15€ Validità 365 gg
Abbonamenti	
Mensile	65 €
Trimestrale	180 €
Lezione Singola	15€
Lezione Singola di Prova	gratuita
Abbonamenti	Per 2 volte alla settimana
Mensile	80 €
Trimestrale	240 €

BOULDER & CO. CLIMBING GYM	TARIFFE CORSI Vinyasa Yoga
Quota MSP	15€ Validità 365 gg
Abbonamenti	
Mensile	50 €
Trimestrale	120 €
Lezione Singola	15€
Lezione Singola di Prova	gratuita
Abbonamenti	Per 2 volte alla settimana
Mensile	70 €
Trimestrale	175 €



TARIFFE CORSI Calisthenics

Quota MSP	15€ Validità 365 gg
Abbonamenti	
Mensile	65 €
Trimestrale	180 €
Lezione Singola	15€
Lezione Singola di Prova	gratuita
Abbonamenti	Per 2 volte alla settimana
Mensile	80 €
Trimestrale	240 €



TARIFFE CORSI Aerogravity Yoga

Quota MSP	15€ Validità 365 gg
Abbonamenti	
Mensile	55 €
Trimestrale	150 €
Lezione Singola	15€
Lezione Singola di Prova	gratuita
Abbonamenti	Per 2 volte alla settimana
Mensile	100 €
Trimestrale	200 €
Trimestrale	200 €